
„75 lat PK” 

losy absolwentów 

live z gościem specjalnym: 
mgr inż. Julią Radwan-Pragłowską 

10.00 |
 

Ludzie z PK = Ludzie sukcesu

Powitanie

Porozmawiajmy o rekrutacji

Nie tylko studia 

wywiad z dr. inż. Markiem Bauerem, 
prorektorem ds. studenckich 

live - porozmawiajmy o życiu studenckim

live - PK uczelnią wielu możliwości

14.00 |
 14.25 |
 

wywiad z dr. hab. inż. Jerzym Zającem, prof. PK, 
prorektorem ds. kształcenia i współpracy z zagranicą

rozmowy z przedstawicielami wydziałów: 
najczęściej zadawane pytania 

wycieczka po Osiedlu Akademickim PK 

live na temat rekrutacji 

10.30 |

11.00 |
 

13.00|
 

12.00 |

9.55 |
 

9.45 |

WIRTUALNY DZIEŃ OTWARTY 
26.03.2021

9.30-15.00

Poznaj PK - prezentacja

14.30 |
 


